
!"#$%

!!!"#$%&'(')$'*+,-.+,' !"#$%&'

()* +,- ./0

/001122343 456

7859: ;8<=> ?@<ABC

D@E*<21010F03678948:;<3

!"

GHIJK

LMNO PQRS

&

'

(

)

*

+

,

-

.

/

0

1

222

22

22

22

22

22

22

22

22

22

2

2

333

33

33

33

33

33

33

33

33

33

3

3

444

44

44

44

44

44

44

44

44

44

4

4

555

55

55

55

55

55

55

55

55

55

5

5

666

66

66

66

66

66

66

66

66

66

6

6

777

77

77

77

77

77

77

77

77

77

7

7

888

88

88

88

88

88

88

88

88

88

8

8

999

99

99

99

99

99

99

99

99

99

9

9

!!" ! #$%%%&'()*+,

!"#$%&'()*+,-./

0123456789':;<=>

?)@ABCD3EFGHIJK=L

MD0NOPQRSTAUVDWXY

Z[\A]^_`aPbcdeZfgP

hi'45jk0lmno!Ppqr

'4stk0uvw

xyz{|}'~���(D��

����z��(���x�}����

������<������y� {!�

�����}DY� ¡¢£¤�&(

¥1¦§\¨©ª�«¬\��}¥

1¦®ª¯°± !"#$%&'()*+�\ª¯

² ,(%&'*%� ³´µ¶X²·¸¹D

Yº»�¥1¦¹¼½'¾¿ÀÁ+=

ÂÃÄÅ�ÆÇÈÉÊ+=¹ËÌÃÄ

ÂÍ0Î¦9ÏPÐÑÒÓÔ!+=Õ

Ö«×P ±Ø+=Ù¸Î¦¹Ú¹P³

ÛÜÝÈÞßXYÈÞàá0�

(âã�ä¹ã�åæçqè�

3éêëì�íîïïðñ�òóôõ

´µö÷»ø�}ö÷»ùúûü�ë

ýþÿ4!"#$%&&&(ã´�¾�

!-.!#/01234567

'4()´µ!�}ý%*Zp)'"(ã´�¾+

´µ¶ö÷»M,-!¼½êË./.0"12Ë"#!3

4.5!°678góª'�}ö÷»M9:!a.;!M

em!M<lgùsóª=>4=m"?ò´µø�}@

AÞB?ò)Å�ó?"*§C0òÃDSE�#FGj

cHI" J !"" î´�¾K®LM !#$% î" K�}ù;

&$"î$"óªN' !'!(&"OPQRS�TA)UOûü%

!"#$%&'()*+,-&

4'l�VWX!Ëó?YZ![\]X!Ëd.de

Zfg^_Ëc`tab"Scd7öefgË"#E"

)(l�+(

h'êË./ijtk"a§°.l'°.m'Ë.5'

nêtSc§¿êo'Ëotp)l+(

q')*rSÓs^_tu`aø1¦+v(

w'.;x°)l+ø;ytz{Xab(

|' (ã´�¾?§ª}~+=Â)���9++

,*- �9"�§M,-'M�k)XY"'�39:+�

)��(

!"#$%&'()*+,-. /0()12345

6789:;<=>?@A&BCDEF/GFHIFJKF

LMNOPQRS&TUVWXY:Z[\]^_`ab

@A:cdefgYhi !"# jY':cklm.no&

pqrs&tuvwx

:&'()*;<=>&',-$?@A!"#$%&'(

)*+!"#$%&'(#("())))),-+!"#$#*!#+",,

./+!#(!$%"%&&++'))))01+!"#$#%%#!%%'

23(!"#$#'""!*#')))))45(!"#$#*+#&*#'

BCDEFG(6789:67;6<=>?*@A ,!$(+

B67CDEF

!!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!

!

!!!

!!

!!

!!

!!

!!

!

!

"""

""

""

""

""

""

"

"

###

##

##

##

##

##

#

#

$$$

$$

$$

$$

$$

$$

$

$

%%%

%%

%%

%%

%%

%%

%

%

&&&

&&

&&

&&

&&

&&

&

&

'''

''

''

''

''

''

'

'

(((

((

((

((

((

((

(

(

)))

))

))

))

))

))

)

)

***

**

**

**

**

**

*

*

+++

++

++

++

++

++

+

+

,,,

,,

,,

,,

,,

,,

,

,

---

--

--

--

--

--

-

-

$$$

$$

$$

$$

$$

$$

$

$

...

..

..

..

..

..

.

.

///

//

//

//

//

//

/

/

000

00

00

00

00

00

0

0

111

11

11

11

11

11

1

1

"""

""

""

""

""

""

"

"

222

22

22

22

22

22

2

2

333

33

33

33

33

33

3

3

444

44

44

44

44

44

4

4

"""

""

""

""

""

""

"

"

555

55

55

55

55

55

5

5

666

66

66

66

66

66

6

6

777

77

77

77

77

77

7

7

888

88

88

88

88

88

8

8

111

11

11

11

11

11

1

1

"""

""

""

""

""

""

"

"

###

##

##

##

##

##

#

#

999

99

99

99

99

99

9

9

:::

::

::

::

::

::

:

:

;;;

;;

;;

;;

;;

;;

;

;

<<<

<<

<<

<<

<<

<<

<

<

===

==

==

==

==

==

=

=

>>>

>>

>>

>>

>>

>>

>

>

???

??

??

??

??

??

?

?

@@@

@@

@@

@@

@@

@@

@

@

AAA

AA

AA

AA

AA

AA

A

A

BBB

BB

BB

BB

BB

BB

B

B

CCC

CC

CC

CC

CC

CC

C

C

DDD

DD

DD

DD

DD

DD

D

D

EEE

EE

EE

EE

EE

EE

E

E

---

--

--

--

--

--

-

-

FFF

FF

FF

FF

FF

FF

F

F

GGG

GG

GG

GG

GG

GG

G

G

!!!

!!

!!

!!

!!

!!

!

!

HHH

HH

HH

HH

HH

HH

H

H

III

II

II

II

II

II

I

I

JJJ

JJ

JJ

JJ

JJ

JJ

J

J

KKK

KK

KK

KK

KK

KK

K

K

LLL

LL

LL

LL

LL

LL

L

L

MMM

MM

MM

MM

MM

MM

M

M

NNN

NN

NN

NN

NN

NN

N

N

OOO

OO

OO

OO

OO

OO

O

O

PPP

PP

PP

PP

PP

PP

P

P

###

##

##

##

##

##

#

#

III

II

II

II

II

II

I

I

JJJ

JJ

JJ

JJ

JJ

JJ

J

J

QQQ

QQ

QQ

QQ

QQ

QQ

Q

Q

RRR

RR

RR

RR

RR

RR

R

R

SSS

SS

SS

SS

SS

SS

S

S

TTT

TT

TT

TT

TT

TT

T

T

AAA

AA

AA

AA

AA

AA

A

A

UUU

UU

UU

UU

UU

UU

U

U

@@@

@@

@@

@@

@@

@@

@

@

VVV

VV

VV

VV

VV

VV

V

V

WWW

WW

WW

WW

WW

WW

W

W

XXX

XX

XX

XX

XX

XX

X

X

YYY

YY

YY

YY

YY

YY

Y

Y

ZZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

Z

Z

[[[

[[

[[

[[

[[

[[

[

[

\\\

\\

\\

\\

\\

\\

\

\

]]]

]]

]]

]]

]]

]]

]

]

^̂^

^^

^^

^^

^^

^^

^

^

PPP

PP

PP

PP

PP

PP

P

P

___

__

__

__

__

__

_

_

`̀`

``

``

``

``

``

`

`

aaa

aa

aa

aa

aa

aa

a

a

bbb

bb

bb

bb

bb

bb

b

b

ccc

cc

cc

cc

cc

cc

c

c

000

00

00

00

00

00

0

0

ddd

dd

dd

dd

dd

dd

d

d

eee

ee

ee

ee

ee

ee

e

e

fff

ff

ff

ff

ff

ff

f

f

###

##

##

##

##

##

#

#

WWW

WW

WW

WW

WW

WW

W

W

111

11

11

11

11

11

1

1

HHH

HH

HH

HH

HH

HH

H

H

ggg

gg

gg

gg

gg

gg

g

g

hhh

hh

hh

hh

hh

hh

h

h

iii

ii

ii

ii

ii

ii

i

i

XXX

XX

XX

XX

XX

XX

X

X

jjj

jj

jj

jj

jj

jj

j

j

kkk

kk

kk

kk

kk

kk

k

k

lll

ll

ll

ll

ll

ll

l

l

mmm

mm

mm

mm

mm

mm

m

m

nnn

nn

nn

nn

nn

nn

n

n

000

00

00

00

00

00

0

0

ooo

oo

oo

oo

oo

oo

o

o

ppp

pp

pp

pp

pp

pp

p

p

qqq

qq

qq

qq

qq

qq

q

q

!!!

!!

!!

!!

!!

!!

!

!

HHH

HH

HH

HH

HH

HH

H

H

PPP

PP

PP

PP

PP

PP

P

P

rrr

rr

rr

rr

rr

rr

r

r

444

44

44

44

44

44

4

4

sss

ss

ss

ss

ss

ss

s

s

ttt

tt

tt

tt

tt

tt

t

t

EEE

EE

EE

EE

EE

EE

E

E

AAA

AA

AA

AA

AA

AA

A

A

uuu

uu

uu

uu

uu

uu

u

u

vvv

vv

vv

vv

vv

vv

v

v

XXX

XX

XX

XX

XX

XX

X

X

HIJKLMNOPQRJST

!"#$%&'()*+,-./0"!

12*34567 !89:;<;= ">"?

@A# B5C!"DE9*FGH!IJ$K

!LM%!NJ"!O&PQR.*ST

-"

U#

!VVW$

./0

&X0YZ[\F<]!

./123

VW^_`.aSTY

!$&

bc<!defg

-$*

b.

!4-

!ShijklZmAn'o#

pq

./123

%

./523

r

./623

st$uv

jws&!Kxyz9{|.}~!!����

���DE9*F����t��t�)!V

���y�!��56��P��' !���

�!IJ!������#

./0

X0�V $�VWt!V &!Y~�

� ¡¢£¤VC%V¥ !¦§¨©ª«V¬

.�|!®¯°±©!²�³'©´%V´©

'rµ«¶.·¸~� # {.V¹º»¼~

�!{."½¾¿«t~�ÀÁÂ±©rÃÄ

�Å~�#

Y

./0

X0.~�ÆÇÈYÉ"W.Ê

ËÌ!ÍÎ¹Ï.��~�ÐÁ !Ñ$ÒÓÔ

ÕÖ~�°.!}×VW�Ø# °Ê'É

./0

*ÙÚÛHÜCÝ.��~�(9{|.ÉV

WÐÁ~�ÞYßààá:â!V}~ãä

?¢åæ!çè£� @éêë!'*ÙÚÛH

ÜCÝ.��~�(rÉVW©ì.� =;

í±î{�|tï % ðetAñòó ! 'É

./0

*ÙÚÛHÜCÝ��~�( «!VV

W{òØ��ôt!®õö!VVWr÷øV

Wùø# }×!NJr!úûO�# #°Ê!

Vü`~�.ÂýÎþ#

'ÿ!"#!V.$%! &D=;'(.

'j)*(! ßààá:â!V}~ãä=;

Îþ£î{+,r�ïãÙòØtÉ!VV

WX0.úû��-®.� È±!ÐÁC*

PØ%CVPØ%V¬´'.ÁÂÉVWÅ�

./!01£� ~�{|23!èÔ£ü`

.425¹ # K6ý£¤7ú.=;~�8

/! ¹9:

"&*+7))"#7*"

,-;<=��Ê

>ßà?@ABCDE

!)#

F.ßààá:

â!V}~ãäGÃÄHIJKL!½MèÔ

42.NO#

°Ê!ßààá:â!V}~ãäòPQ

RSTUV!WXY!-®.Z¹[\�ÃÄ

]F^ %�^J_!V`«a %�^Xb!V

VW

892

%cd©ªSe

&":

#

,-Ëf){ghiRÈj`!!kl%

mnop%Íqr%stuv%Bw%Bx%I

%yz%{|}~ì !����%����%u

�0�%���!{!V�Ä���9{��

���¬¥ñ!�È9�,-XY!«¶~�#

��!VDE9*FGH!IJ#

&'=U

yz{|}~C !$#% [�f������

���������t& ���Yt����

��������&����������&�

�_�u�� ��¡¢£

GHIJKLMN

�.���$

,92

&#°Ê

fg�¹ºó���'Q�(.q�ì c$!

Ñ¡*Ù¢£¤��'��¥(r'÷ø¥(!¦

§!¨HÜ¥!{|©ª«¬®¯°!�±²

¤�³�.��!£¤���´n!µe¤¶A

���¶!·ö��Æ¸#

GHIJKLMN

�.©ì�²¹M�¹

ºyYÙ»4c¼.��½Ð¾²¤F¹¿t

À½! ���ÁÂJ%

¿¤!��³ÃÄÅÆ

¨ÇRÙi!M<È.

«¬�É�²¤�`ÊJËrM! }×¦�º

y!ÌùV�ÍÎ!ËAãÙ��Ï!·öC�

�Ð>.A�Ñ%ÒÓV%ÆÔÕñÖ>¶#

"!!#O (P (*$>GHIQRSTUVW

XNYZ[,\]^_`a>bHIJNcdef

ghCbijklmnNo VGW---./01234.506

!"#$%&'

XYZ

[\]

^_`aWpCHIJCqrs>HItuvwxyz

{h>|}k~"!!!67����3z>UV����o HIt

u��fg�������������ST��>����f

�hCo �{HIQ�>���S���

FGW)*C=¤¥¦§¨© "&& ª«

S C=¤¬®¯°±²³´µ«

)*i¡¢£,CD¤¶·¸¹:l´µ«

'b@AW#$%&&$'(

¤

C

¥

¦

§

¨

©

ª

"
!
!
'
!
,
!
!
&
"

B

c

!

d

e

f

g

h

d

«i¬��®¯°±²

TUVWX

WY;Z[\]^_

!摆臂"注意要提肩# $昨

天下午!点半" 树德里社区居
民朱杰君" 迈起了轻盈的脚
步" 她正教一群女子走 %猫
步$& 她还不断提醒"要用眼神
与观众交流"脸上要有表情&

来学模特步的" 最年轻的

是"#岁的王昆" 年龄最大的是
$"岁的张凤梅& 她们个个衣着
光鲜"走起来可认真了&

!她们多是下岗职工"还有

吃低保的& $ 社区主任唐鹤云
说"成立这支模特队"是想让一
些物质不富裕的女性" 走出家
门"树立自信"找到快乐&

今年初" 唐鹤云刚调任树
德里社区做主任时"发现不少

下岗女性不修边幅"天天穿着
睡衣"上街逛超市"很!颓废$&

!我脑子里一下子就蹦出了一
个念头"应该让她们走出来' $

想到就做' 唐鹤云开始上
门"一一做工作"让她们来参
加社区模特队& !哎哟"我们哪

能学这个啊( $大家都不自信&

不过"当她们看到唐鹤云请来
的教练朱杰君时"一个个惊呆
了"女人骨子里爱美的本性都
被激发出来了&

朱杰君年近花甲" 一头卷
发"乍一看像%&岁& 她不高"才

'()米"不过走起路来"挺胸提
臀"很有气质& %世上没有丑女

人"只有懒女人"只要你们愿
意"你们会跟我一样美& $朱杰

君的一番话让大家有了信心&

上第一节课前" 她要求大
家"无论老少"都要穿高跟鞋&

第二天""*位女性"都穿上了高
跟鞋"迈出了她们的第一步&

]`abc

Ydef[ghijk

%哟"这串项链很漂亮"你

也越来越漂亮了' $家住二条

巷""号的洪大珠刚走进居委
会"就有人发现了她的变化&

洪大珠身着橘红色+恤"白
色休闲裤"看上去很%阳光$& 不
过"她以前可不是这样& '*年前"

她下岗后去当营业员"可干了没
多久"就因学历低被辞退& 这些
年来"她多半闲在家中& %活得真
无聊& $这是她以前的口头禅&

不过" 现在大家再也听不
到她这句话了& 她找了几份兼
职"过得非常充实& 虽然忙"但

她注意修饰自己& 她把头发烫
了"还开始抹粉"涂口红"人立

即就精神起来& 她漂亮了"丈
夫的心情也好了很多"一起出
门时"他总喜欢叮嘱妻子)%把
你最漂亮的衣服穿起来& $

居民张女士" 老公因工作
长年在外地"家中只有她和上
小学的女儿& 每天"她忙着照

顾女儿一日三餐*操心她的学
习"还要做家务"脾气很差&

学走模特步后" 她人精神
了"脾气也好了&%她老公现在对
她刮目相看了& $社区主任说&

lmUno

]`pKqr;

学走模特步的居民是一拨

又一拨"不少人不仅走好了模特
步"也走出了自信"赶走困惑&

"#岁的王昆就是一位&她在
社区做干事& %刚开始"我不好意
思跟人家说我是在社区上班& $

她说" 那仿佛在说" 自己是 %大
妈$&不过"她现在自信了&每周两

次模特步练习"她一节课不落&还
经常在家靠着墙壁练站姿&

%下个月"街道要搞一场晚
会"我准备把她们拉过去"表演
一次& $ 唐鹤云说"她要让曾经
困惑的姐妹们"用靓丽的身姿"

标准的猫步"诠释自信与勇气"

还要把美传播出去& %年轻人*

老人都要参加& $她说"她要让
大家知道" 女人的一生都是美
丽的& stpKuv wxy
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今天"我要向大家介绍邻

居杨阿姨家的八哥& 它不仅
会说话" 还说一口地道的六
合话"并能唱出动人的歌曲&

杨阿姨家的八哥"已经养
了好几年了& 细细打量它"也
没什么特别& 但是"你若跟它

韶两句" 就能发现它的奇特
之处了&

见到杨阿姨" 它会喊 %莫

莫$"见到杨阿姨的丈夫"它会

喊%波波$"看到老年人"它则叫
%爹爹$& 你不要以为它瞎喊"其

实它喊得一点没错&六合人喊莫
莫"就是我们喊%妈妈$的意思"

波波就是%爸爸$"爹爹就是%爷
爷$&除了会喊人"它偶尔也会数
落别人)%你不懂插什么嘴' $

杨阿姨是土生土长的南
京人"她家的八哥怎么会讲六

合话的呢( 原来"都是隔壁吴
奶奶教的" 吴奶奶是六合人&

有一次" 她发现八哥会讲话"

就特别感兴趣" 闲来无事"她
就喜欢跟八哥韶韶&没想到"八
哥竟跟她学会了六合话& 吴奶

奶是六合东沟人" 说话有点卷
舌"八哥也学会了"每次别人走

了"它都会说)%你回焦啦( $其
实"它是说)%你回家啦( $

这只八哥还会唱六合民
歌+茉莉花,& 因为比较神奇"

有人出'***元想买走它"杨
阿姨怎么都没舍得& 不过"前
一个月发生了一件让我们都

感到气愤的事情" 有个缺德
的人"把八哥偷走了& 现在"

杨阿姨很伤心" 吴奶奶更是
难过& 毕竟"她们跟这只八哥
都有感情了&
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tÁ 昨天"止马营社区举办了

一场文艺演出" 提前和居民们
欢庆国庆"迎接中秋节&

该社区#对 %金婚夫妇$受
到了特别的款待& 他们被邀请
坐上主席台" 观看社区精心编
排的扭秧歌*腰鼓*花船等文艺
演出&石鼓路幼儿园小朋友"还

端上了热腾腾的糖芋苗" 请他
们品尝& %糖---芋---苗"卖
糖芋苗& $%南京吆喝$ 第一人
刘奎龙先生"现场吆喝捧场&

南京晓庄学院现代音乐系
的青年志愿者" 也给居民们带
来了精彩的演出" 他们还将以

社区为实践基地" 以后免费教
社区的孩子弹电子琴*学跳舞&
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还会数落人“你不懂插什么嘴！”
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